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"Wsparcie aktywności zawodowej osób 
bezrobotnych w Bydgoszczy i powiecie bydgoskim 
(III)"

 Data publikacji: 02.01.2019 Data modyfikacji: 17.01.2019

 Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020 Regionalny Program Operacyjny
Aktywni na rynku pracy Oś priorytetowa 8  -   

Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych Priorytet Inwestycyjny 8i  -  
zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne 
inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników 

    -  zwiększenie zatrudnienia osób powyżej 29 r.ż. znajdujących się w trudnej Cel szczegółowy działania
sytuacji na rynku pracy, w tym osób powyżej 50 r.ż., osób  z niepełnosprawnościami, długotrwale 
bezrobotnych i o niskich kwalifikacjach 

  -  Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez działania powiatowych Działanie 8.1
urzędów pracy

Powiatowy Urząd Pracy w Bydgoszczy zrealizował projekt:

„Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych

w Bydgoszczy i powiecie bydgoskim (III)"
 

CEL PROJEKTU:

Celem projektu było zwiększenie możliwości zatrudnienia osób bezrobotnych powyżej 29 roku życia, dla 
których ustalono I profil pomocy (tzw. bezrobotni aktywni) lub II profil pomocy (tzw. wymagający 
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wsparcia), w szczególności należących co najmniej do jednej z poniższych grup: osób powyżej 50 r.ż, 
kobiet, osób z niepełnosprawnościami, osób długotrwale bezrobotnych, osób o niskich kwalifikacjach w 
Bydgoszczy i w powiecie bydgoskim. W ramach projektu, dla każdego z uczestników przedstawienie 
konkretnej oferty aktywizacji zawodowej poprzedziła analiza umiejętności, predyspozycji i problemów 
zawodowych danego uczestnika. Na tej podstawie PUP realizował odpowiednio dobrane usługi i 
instrumenty rynku pracy, o których mowa w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

 WSPARCIE W RAMACH PROJEKTU:
W ramach projektu objęto wsparciem 1 008 osób, w tym: 

podniosło posiadane lub nabyło nowe umiejetności i kwalifikacje, pożądane na rynku pracy 
poprzez uczestnictwo w   - 155 osóbszkoleniach
nabyło umiejętności praktycznych do wykonywania pracy poprzez uczestnictwo w  - 557 stażach
osób
otrzymało  - 296 osóbśrodki na podjęcie działalności gospodarczej
objęto usługami  - 1 008 osóbporadnictwa zawodowego
objęto usługami  - 712 osóbpośrednictwa pracy

 UCZESTNICY PROJEKTU:
Projekt skierowany był do osób bezrobotnych, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Bydgoszczy w wieku powyżej 29 roku życia, zakwalifikowanych do I lub II profilu pomocy, w szczególności
należących co najmniej do jednej z poniższcyh grup:

osób z niepełnosprawnościami,
osób powyżej 50 roku życia,
długotrwale bezrobotnych (pozostających bez zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy),
osób o niskich kwalifikacjach (do poziomu ISCED 3 włącznie, tzn. max. wykształcenie 
ponadgimnazjalne),
kobiet. 

 9 616 746,00 zł WARTOŚĆ PROJEKTU:

  8 174 234,00 zł DOFINANSOWANIE PROJEKTU Z UE:

 1 stycznia 2017 r. - 31 grudnia 2018 r.OKRES REALIZACJI PROJEKTU:

Załączniki
Plakat_RPO_III (pdf, 236 KB)
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